
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Quarta-feira •  29 de novembro de 2017 •  Ano I • Edição Nº 99

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R O B E R I O  G O M E S  C U N H A

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ........................................................................ 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 10/2017) .................................................................................... 2



Quarta-feira
29 de novembro de 2017
Ano I  •  Edição Nº 99

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 10/2017)

  
 
 
 
 
 

CNPJ: 11.902.441/0001-03 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Praça: Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 
E-mail: pmgoadm@yahoo.com.br  

 
 

 
PORTARIA Nº 10/2017, de 28 de Novembro de 2017. 
 

 
 

Refere Relação de Abastecimentos 
Farmacêuticos Públicos com Assistência 
Técnica Farmacêutica na Rede de Saúde 
do município.  

 
 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GENTIO DO OURO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais;  
 
 
 

RESOLVE 
 

 
 

Art. 1º - Referir relação de estabelecimentos Farmacêuticos Públicos da Rede Própria 
de Saúde do município de Gentio do Ouro/Ba com Assistência Farmacêutica, constante no 
anexo I. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
Secretaria Municipal de Saúde de Gentio Ouro/Ba, em 28 de Novembro de 2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALIANDRO VIEIRA PAIVA 
Secretário Municipal de Saúde 

  

 

 

 

 



Quarta-feira
29 de novembro de 2017
Ano I  •  Edição Nº 99

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

  
 
 
 
 
 

CNPJ: 11.902.441/0001-03 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Praça: Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 
E-mail: pmgoadm@yahoo.com.br  

 
 

ANEXO I   
Estabelecimentos com Assistência Técnica Farmacêutica 

 

CNES NOME FANTASIA ENDEREÇO ATIVIDADE 
FARMACÊUTICA 

2402394 UNIDADE HOSPITALAR Rua Antonio Mariano Bento – nº 

64 – Centro – Gentio do Ouro/Ba 

Farmácia Hospitalar 

7436890 FARMÁCIA BÁSICA DE 

GENTIO DO OURO 

Rua Antonio Mariano Bento – s/n – 

Centro – Gentio do Ouro/Ba 

Centro abastecimento 

farmacêutico - CAF 

 

Secretaria Municipal de Saúde de Gentio do Ouro/Ba, 28 de Novembro de 2017. 

 

 

 

 

 

 

ALIANDRO VIEIRA PAIVA 
Secretário Municipal de Saúde 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 10/2017)



		2017-11-29T11:49:59-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




